
Příloha P.2. Tabulka vyhodnocení předpokládaných důsledků vymezení ploch změn na ZPF Územní plán Drahelčice - odůvodnění

orná půda TTP zahrady ovocný sad I. II. III. IV. V.

ZPF01 001-Z BH – bydlení hromadné 0,8254 0,8254 0,7399 0,0855 Z3 ÚPSÚ Drahelčice 

ZPF02 010-Z BP – bydlení příměstské 0,1228 0,1228 0,1228 Z1 ÚPSÚ Drahelčice 

ZPF03 011-Z BP – bydlení příměstské 0,1306 0,1306 0,1306 Z1 ÚPSÚ Drahelčice 

ZPF04 012-Z BP – bydlení příměstské 0,1491 0,1491 0,1491 ano Z1 ÚPSÚ Drahelčice 

ZPF05 015-Z BP – bydlení příměstské 2,4652 2,4652 2,4652 Z1 ÚPSÚ Drahelčice 

ZPF06 020-Z BR – bydlení Malá Růže 0,5705 0,5705 0,0902 0,4803 Z3+Z4 ÚPSÚ Drahelčice 

ZPF07 021-Z BR – bydlení Malá Růže 2,8563 2,8563 1,7461 0,6505 0,4597 Z3 ÚPSÚ Drahelčice 

ZPF08 022-Z BR – bydlení Malá Růže 0,1095 0,1095 0,1095 Z3 ÚPSÚ Drahelčice 

ZPF09 023-Z BR – bydlení Malá Růže 0,5994 0,5994 0,0808 0,5186 Z3 ÚPSÚ Drahelčice 

ZPF10 024-Z BR – bydlení Malá Růže 0,7895 0,7895 0,7314 0,0581 Z3 ÚPSÚ Drahelčice 

ZPF11 025-Z BR – bydlení Malá Růže 1,8037 1,8037 0,1272 1,6765 Z3 ÚPSÚ Drahelčice 

10,4221 10,4221 0,0000 0,0000 0,0000 6,3834 2,8928 1,1460 0,0000 0,0000

ZPF12 030-P RI1 – rekreace individuální 1 0,2961 0,2961 0,0571 0,2390 Z1 ÚPSÚ Drahelčice

0,2961 0,0000 0,0000 0,2961 0,0000 0,0000 0,0000 0,0571 0,2390 0,0000

ZPF13 040b-P OV – občanské vybavení veřejné 0,9695 0,0598 0,9097 0,9695 Z4 ÚPSÚ Drahelčice

ZPF14 050-Z OS – sport 0,6996 0,6996 0,4199 0,2797 Z3 ÚPSÚ Drahelčice

ZPF15 051-Z OS – sport 0,4084 0,4084 0,4084

ZPF16 060-Z OH – hřbitovy 1,0410 1,0410 1,0410

3,1186 2,2089 0,0000 0,0000 0,9097 1,3894 1,7291 0,0000 0,0000 0,0000

ZPF17 071b-Z PV – veřejná prostranství 0,9476 0,9476 0,5557 0,3920 Z1 ÚPSÚ Drahelčice 

ZPF18 072-Z PV – veřejná prostranství 0,1568 0,1568 0,1568 ano

ZPF19 073-Z PV – veřejná prostranství 0,4106 0,4106 0,2180 0,0018 0,1908

ZPF20 074-Z PV – veřejná prostranství 0,2679 0,2679 0,0672 0,2007 Z3 ÚPSÚ Drahelčice

ZPF21 075-Z PV – veřejná prostranství 0,1098 0,1098 0,1098 ano

ZPF22 076c-Z PV – veřejná prostranství 0,1419 0,1401 0,0018 0,1419 Z3 ÚPSÚ Drahelčice

ZPF23 076d-Z PV – veřejná prostranství 0,3000 0,2269 0,0731 0,2994 0,0006

ZPF24 077-Z PV – veřejná prostranství 0,1151 0,0854 0,0296 0,1151

ZPF25 078-P PV – veřejná prostranství 0,3357 0,3357 0,3357 Z4 ÚPSÚ Drahelčice

ZPF26 081-Z PV – veřejná prostranství 0,4425 0,4425 0,1160 0,1310 0,1955 ano

ZPF27 084-Z PV – veřejná prostranství 0,1467 0,1467 0,1055 0,0412 ano

ZPF28 090-Z ZV  – veřejná zeleň 0,0820 0,0820 0,0736 0,0084

ZPF29 091-Z ZV  – veřejná zeleň 0,1400 0,1400 0,1382 0,0018

ZPF30 092-Z ZV  – veřejná zeleň 0,5454 0,5454 0,0315 0,5140

ZPF31 100-Z ZL – veřejná zeleň – lesopark 2,8870 2,8849 0,0022 2,8870 ano Z1 ÚPSÚ Drahelčice

7,0291 6,5867 0,1045 0,0022 0,3357 4,9880 1,3688 0,3301 0,3011 0,0412

ZPF32 110b-Z DS – doprava silniční 0,0738 0,0661 0,0077 0,0004 0,0734

ZPF33 110c-Z DS – doprava silniční 0,0377 0,0092 0,0285 0,0377

0,1115 0,0754 0,0362 0,0000 0,0000 0,0381 0,0734 0,0000 0,0000 0,0000

ZPF34 120-P TI – technická infrastruktura 0,3146 0,3146 0,3146 Z4 ÚPSÚ Drahelčice

0,3146 0,0000 0,0000 0,0000 0,3146 0,3146 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ZPF35 512c-K NK – krajinná zeleň 0,9118 0,9118 0,9118

ZPF36 513-K NK – krajinná zeleň 0,1556 0,1556 0,1556 Z1 ÚPSÚ Drahelčice

ZPF37 514-K NK – krajinná zeleň 0,3055 0,3055 0,3055 Z1 ÚPSÚ Drahelčice

ZPF38 515-K NK – krajinná zeleň 0,2334 0,2334 0,2334

ZPF39 516b-K NK – krajinná zeleň 0,2650 0,2650 0,2650

ZPF40 519-K NK – krajinná zeleň 0,6701 0,6701 0,6701

ZPF41 520-K NK – krajinná zeleň 0,5435 0,5435 0,4136 0,1299 Z3 ÚPSÚ Drahelčice

ZPF42 521-K NK – krajinná zeleň 0,4419 0,4419 0,4419 Z3 ÚPSÚ Drahelčice

ZPF43 522-K NK – krajinná zeleň 1,0958 1,0958 1,0958

ZPF44 523-K NK – krajinná zeleň 0,5086 0,5086 0,5086

ZPF45 527b-K NK – krajinná zeleň 1,3722 1,3722 0,3130 1,0592 ano

Technická infrastruktura celkem

Bydlení celkem

Občanské vybavení celkem

Veřejná prostranství celkem

Dopravní infrastruktura celkem

Rekreace celkem

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ DRAHELČICE

číslo lokality 

záboru ZPF ozn. plochy navržené  využití plochy

souhrn výměry 

záboru ZPF [ha]

vymezení plochy v platné 

ÚPD

výměra záboru ZPF podle tříd ochrany [ha]výměra záboru ZPF podle kultur [ha] informace 

o existenci 

odvodnění

informace 

o existenci 

závlah

odhad výměry 

záboru, na které 

bude provedena 

rekultivace na ZPF

informace 

o existenci staveb k 

ochraně před erozní 

činností vody

1



Příloha P.2. Tabulka vyhodnocení předpokládaných důsledků vymezení ploch změn na ZPF Územní plán Drahelčice - odůvodnění

orná půda TTP zahrady ovocný sad I. II. III. IV. V.
číslo lokality 

záboru ZPF ozn. plochy navržené  využití plochy

souhrn výměry 

záboru ZPF [ha]

vymezení plochy v platné 

ÚPD

výměra záboru ZPF podle tříd ochrany [ha]výměra záboru ZPF podle kultur [ha] informace 

o existenci 

odvodnění

informace 

o existenci 

závlah

odhad výměry 

záboru, na které 

bude provedena 

rekultivace na ZPF

informace 

o existenci staveb k 

ochraně před erozní 

činností vody

ZPF46 528b-K NK – krajinná zeleň 2,0119 2,0119 0,1806 0,6443 1,1870 ano

ZPF47 529-K NK – krajinná zeleň 0,0765 0,0765 0,0036 0,0728 ano

ZPF48 531b-K NK – krajinná zeleň 0,6459 0,6459 0,0137 0,1515 0,4807 ano

9,2377 9,2377 0,0000 0,0000 0,0000 4,7537 1,6807 2,7305 0,0728 0,0000

30,5297 28,5308 0,1407 0,2983 1,5599 17,8671 7,7448 4,2638 0,6129 0,0412

Legenda zdrojů vymezení ploch - platný Územní plán sídelního útvaru Drahelčice:

modře podbarvené plochy jsou ve shodném rozsahu a pro stejné využití vymezené v platném ÚPSÚ Drahelčice, resp. v platné Změně č. 1 ÚPSÚ Drahelčice či Změně č. 3 ÚPSÚ Drahelčice či Změně č. 4 ÚPSÚ Drahelčice

Z1 ÚPSÚ Drahelčice Změna č. 1 Územního plánu sídelního útvaru Drahelčice, schválená 6. 2. 2006, nabytí účinnosti 22. 2. 2006

Z3 ÚPSÚ Drahelčice Změna č. 3 Územního plánu sídelního útvaru Drahelčice, schválená 2. 8. 2010, nabytí účinnosti 19. 8. 2010

Z4 ÚPSÚ Drahelčice Změna č. 4 Územního plánu sídelního útvaru Drahelčice, vydaná 8. 2. 2021, nabytí účinnosti 03/2021

Plochy přírodní celkem

Zábory ZPF celkem

2


